РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» сентября 2024 года                                                                                            № 24
О внесении изменений в состав

сведений об адресате

Руководствуясь   Федеральным   законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации», Постановлением правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и   аннулирование   адресов», Уставом муниципального образования Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области. В связи не корректным внесением в ФИАС сведений об адресате: Российская Федерация, Орловская область Знаменский муниципальный район, Коптевское сельское поселение, село Покровское, улица Левобережная, земельный участок 23, администрация Коптевского сельского поселения
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в состав сведений об адресате согласно Приложению 1 к настоящему постановлению. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  f4128bfa-1abb-4d40-8740-40f2371485fc.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коптевского сельского поселения                                                               В.В. Архипова
Приложение к постановлению

администрации Коптевского

сельского поселения Знаменского

района Орловской области

от 05 сентября 2024 года № 24
Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Тип элемента
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес объекта

	1.
	Земельный участок
	f4128bfa-1abb-4d40-8740-40f2371485fc
	Российская Федерация, Орловская область, Знаменский муниципальный район, Коптевское сельское поселение, село Покровское, улица Левобережная, земельный участок 23 , кадастровый номер 57:02:0510101:0010

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Тип элемента
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес объекта

	1.
	Земельный участок
	f4128bfa-1abb-4d40-8740-40f2371485fc
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, Коптевское сельское поселение, село Покровское, улица Левобережная, земельный участок 23 , кадастровый номер 57:02:0510101:186